ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins torna público o resultado do
procedimento na modalidade Dispensa de Licitação nº 001/2019 cujo objeto é a
Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de
assessoria e consultoria contábil. Foi ratificado: ASCON SERVIÇOS LTDA -
ME, inscrita sob o CNPJ nº. 05.489.088/0001-70, VALOR DE R$ 14.000,00
(quatorze mil reais). Fundamento Legal: Artigo 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93,
e suas alterações posteriores.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 18 de outubro de 2019.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

N° Contrato: 009/2019. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para
prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil. Vigência estimada:
04 (quatro) meses, junho a setembro. Origem do recurso: Recurso Próprio,
Dotação Orçamentária: 01.01- 01.31.1.2001, elemento de despesa 3.3.90.35,
Fonte de Recursos: 0010.00.000. Contratante: Câmara Municipal de Dois
Irmãos do Tocantins. CONTRATADA: ASCON SERVIÇOS LTDA - ME, inscrito
no CNPJ nº CNPJ nº. 05.489.088/0001-70. Valor Total: R$ 14.000,00 (quatorze
mil reais). Data do contrato: 24/06/2019. Data de Assinatura: 25/06/2019,
SIGNATÁRIOS: Luís Carlos Nunes de Almeida e Domingos Verjo Barnabé
Machado.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 25 de junho de 2019.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente